
新住所：広島市中区上八丁堀4-1アーバンビューグランドタワー 1005号
電話：(082)511-3335 (変更しておりません) 
FAX：(082)511-3336 (変更しておりません)

労働保険事務組合
広島県SR経営労務センター

会　長　 寺 内 民 磨

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます
さて このたび弊センター事務局は
下記へ移転することとなりましたのでご案内申し上げます
これを機に関係職員一同気持ちを新たに業務に邁進し、
皆様の信頼にお応えできるよう
最善の努力をしてまいる所存でございます
何卒 今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶を申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
令和4年12月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  謹　白

記

事務所移転のお知らせ


